ודוק, בסופם של דברים על בית המשפט לבחון בהתאם לפסיקה האם מחדלי חקירה אלו פוגעים ב"יש", היינו, די ראיות מעבר לספק סביר לצד בחינה האם מחדלי חקירה אלו הביאו לקיפוח הגנתם של הנאשמים באופן שהתקשו להתמודד עם חומר הראיות נגדה. התשובה לכך הינה שלילית.

סוף דבר

משמצאתי ליתן אמון מלא בראיות התביעה, דחיתי את גרסת הנאשמים ועדי ההגנה, הנני להרשיע את הנאשמים בכל המיוחס להם.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 20

נדחה לטיעונים לעונש ליום 28.12.14 בשעה 13:00.

הנאשמים יובאו באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט